
Wycieczka szkolna 2 dni: 
Twierdze i forty w Kotlinie Kłodzkiej 

dla szkół z Województwa Zachodniopomorskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapraszamy na wycieczkę, podczas której odwiedzimy Twierdzę w Kłodzku. Podziemne, niskie 
chodniki minerskie, wąskie korytarze, pomieszczenia użytkowe i mieszkalne dla pruskiej armii to 

tylko część atrakcji czekających na śmiałków. Z tarasu widokowego będziemy mogli podziwiać 
przepiękny widok na Kłodzko i okolicę. Kolejnym punktem będzie wizyta w Twierdzy 

Srebrnogórskiej, gdzie pod komendą pruskiego żołnierza odkryjemy jej największe tajemnice. 
Atrakcją będą zjazdy na linach z wiaduktu kolejowego, który kiedyś służył do transportu kruszcu 
z kopalni srebra, a obecnie jest wykorzystywany przez szkołę wspinaczkową do organizacji zajęć 

linowych. 

Świadczenia zawarte w cenie:    Organizator: 
< przejazd autokarem,     Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o. o. 
< zakwaterowanie (pokoje z węzłem sanitarnym), ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 
< wyżywienie (1 x obiadokolacja, 1 x śniadanie), 90-135 Łódź 
< bilety wstępu, zajęcia z instruktorami,  NIP: 7252320914, KRS: 0000979380 
< opłaty przewodnickie,     
< opiekę pilota wycieczki,     
< bezpłatny udział 1 opiekuna na 10 uczestników, tel.: +48 606 582 859, +48 883 682 302 
< podatek VAT, składki TFG,    e-mail: biuro@skaut-tour.pl 

www.skaut-tour.pl 

Zezwolenie Marszałka Województwa Łódzkiego nr 612 
 

 
 
 



 
Powiaty: Wałecki, Choszczeński, Pyrzycki, Myśliborski:  495 zł./osoba 
Powiaty: Szczeciński, Szczecinecki, Stargardzki, Gryfiński:  510 zł./osoba 
Powiaty: Drawski, Policki, Goleniowski:     525 zł./osoba 
Powiaty: Sławieński, Koszaliński, Białogardzki, Świdwiński, 

Łobeski, Gryficki, Kołobrzeski, Kamieński, Świnoujście: 545 zł./osoba 
 

1. Powyższe ceny skalkulowane są przy grupie 40 uczestników. W przypadku innej 
liczebności grupy prosimy o kontakt w celu drobnej korekty kalkulacji. 

2. Istnieje możliwość zorganizowania obiadu za dodatkową opłatą. W tym celu prosimy o 
poinformowanie o tym biura. 

 


